
RADA GMINY 
CEWICE 

UCHWAŁA NR X/92/2019 
RADY GMINY CEWICE 

z dnia 9 września 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVI/141/09 Rady Gminy Cewice z dnia 17 lutego 2009 r. w sprawie zasad 
wynagradzania nauczycieli, ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki 

przyznawania nauczycielom dodatków motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektórych 
innych składników wynagrodzenia, a także wysokości, szczegółowych zasad przyznawania i wypłacania 

dodatku mieszkaniowego. 

Na podstawie art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 967 ze zm.), art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 ze zm.) oraz przepisów rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie 
wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania 
dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagrodzenia za pracę w dniu wolnym od pracy (t.j. Dz. U. 
z 2014 r. poz. 416 ze zm.) 

W uchwale Nr XXVI/141/09 Rady Gminy Cewice z dnia 17 lutego 2009 r. dokonuje się następującej zmiany: 

1. § 6 załącznika otrzymuje brzmienie:Niebędącemu dyrektorem nauczycielowi sprawującemu poniżej 
wskazane funkcje, przysługuje dodatek funkcyjny, za: 

1) sprawowanie funkcji wychowawcy klasy - 300 złotych, 

2) sprawowanie funkcji doradcy metodycznego - 150 złotych, 

3) sprawowanie funkcji nauczyciela konsultanta - 150 złotych, 

4) sprawowanie funkcji opiekuna stażu - 100 złotych. 

2. § 13 załącznika uchyla się. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Rada Gminy Cewice uchwala, co następuje: 

§ 1 . 

§ 3 . 

Pomorskiego. 

Brak uwag formalnoprawnych 

Id: C99EB6DD-B1F8-457C-814D-355EE623C8EF. Podpisany Strona 1 



WYNIK GLOSOWANIA NAC UCHWAŁĄ ..RQL...C.?MC? 
NR .IpAJJOll... z dnia 1^0..&.Q., * 

,.„..15. _ 1. ustawowy skład organu .. 
2. obecnych przy głosowaniu ... & 
3. tryb głosowania „ ..^ClU/yi^ 
4. oddane głosy: za 

przeciw — .CL 
wstrzymało się - — . . . . Q . . „ 

R E F E R E N T 
ds. obsługi organów samorządowych 

Za zgodność z protokołem -f/ N 
^JOELOSLJO&CL. * d » ^ 

(pieczęć /'jńó***^ 



Uzasadnienie 

W związku ze zmianą ustawy z dnia 13 czerwca 2019 r. o zmianie ustawy - Karta Nauczyciela oraz 
niektórych innych zmian określającego minimalną wysokość dodatku funkcyjnego należnego wychowawcy 
klasy zaistniała konieczność wprowadzenia zmiany do uchwały Nr XXVI/141/09 Rady Gminy Cewice z dnia 
17 lutego 2009 r. w sprawie zasad wynagradzania nauczycieli, ustalenia regulaminu określającego wysokość 
oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki 
pracy oraz niektórych innych składników wynagrodzenia, a także wysokości, szczegółowych zasad 
przyznawania i wypłacania dodatku mieszkaniowego. 

Zgodnie z art. 30 ust. 6a Karty Nauczyciela regulamin podlega uzgodnieniu ze związkami zawodowymi 
zrzeszającymi nauczycieli. W związku z powyższym dnia 20 sierpnia 2019r. otrzymano pismo do projektu 
uchwały w sprawie zasad wynagradzania nauczycieli, ustalania regulaminu określającego wysokość oraz 
szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy 
oraz niektórych innych składników wynagradzania, a także wysokości, szczegółowych zasad przyznawania 
i wypłacania dodatku mieszkaniowego zaopiniowany pozytywnie. 

Id: C99EB6DD-B1F8-457C-814D-355EE623C8EF. Podpisany Strona I 

fi 




